
 

 

 

 

Vážení rodiče, 

rádi bychom Vás informovali o obnovení skautské činnosti. Jak již možná víte, od 4.5. je skautská 

kontaktní činnost opět možná za dodržení některých opatření. 

V našem oddíle a středisku vycházíme z pokynů ústředních orgánů Junáka – českého skauta a proto 

jsme se rozhodli, že naší činnost v oddíle Vorvaň znovu zahájíme 21. 5. 2021 a to od 16 do 18 hodin 

na Vesláku. 

Aby naše první setkání po dlouhé době nebylo zároveň zase poslední, musíme splnit následující 

podmínky: 

o Venku se může setkat skupina až 30 osob 

o Roušky jsou pod širým nebem povinné pouze při kontaktu na méně než 2 metry 

o Děti (s výjimkou dětí do 6 let) musí doložit svou bezinfekčnost jedním z následujících 

způsobů: 

1. předložení potvrzení ze školy nebo od zaměstnavatele o absolvovaném antigenním 

testu s negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami 

2. předložení potvrzení z veřejného testovacího místa o absolvovaném antigenním 

testu s negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami 

3. čestné prohlášení od zákonného zástupce (nebo vlastní u osoby starší 18 let) o 

absolvovaném antigenním testu ve škole nebo školském zařízení s negativním 

výsledkem, nejdéle před 72 hodinami 

4. předložení potvrzení o absolvování RT-PCR testu s negativním výsledkem, nejdéle 

před 7 dny 

5. předložení potvrzení o dokončeném očkování, od kterého uplynulo nejméně 14 dnů 

6. předložení potvrzení o prodělaném laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19, 

přičemž u osoby uplynula doba izolace a od prvního pozitivního testu neuplynulo více 

než 90 dnů. 

7. absolvuje na začátku naší akce před kontaktem s ostatními účastníky vlastní 

antigenní test zakoupený v lékárně, s negativním výsledkem 

Věříme, že i přes tato omezení, která platí od 10.5. se opět sejdeme. O všech úpravách podmínek pro 

pořádání našich akcí Vás budeme informovat.  

V případě dotazů, nás neváhejte kontaktovat.  

S pozdravem vedení oddílu Vorvaň 

 


